PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:
1) в разделе 2 «Прогноз влияния приватизации муниципального имущества на структурные изменения в экономике муниципального образования «город Ульяновск» слова «в 2024 году – в сумме 107 700 000 рублей;» заменить словами «в 2024 году – в сумме 109 400 000 рублей;»;

2) в приложении 1 таблицу раздела 1 «Помещения и здания (свободные и с обременением)»:

а) дополнить строками 33-34 следующего содержания:
	«
	33
	Автозаводская ул.,

2/23, г. Ульяновск
	нежилые встроенные помещения, назначение: нежилое, этаж № 1
	73:24:030301:2285

	68,20

	34
	Азовская ул., 97-Д,

г. Ульяновск

Московское шоссе,

г. Ульяновск

	питомник служебных собак, назначение: нежилое, количество этажей: 1

земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, виды разрешённого использования: ветеринарное обслуживание
	73:24:030101:6299

73:24:030101:305

	422,60

3 598,00

	»;

б) строку 29 изложить в следующей редакции:

	«
	29
	Хо Ши Мина пр-кт, 21, г. Ульяновск
	помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение

№ 23 на 18 этаже

помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение

№ 30 на 18 этаже

помещение,
назначение: нежилое,
этаж № 18, помещение

№ 29 на 18 этаже
	73:24:031211:3552

73:24:031211:3555

73:24:031211:3554

	23,60
25,70

8,50

	»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин